[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.

№ 38-7
г.Константиновск

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва.

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва.

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий и сводных таблиц территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьей 59 Областного закона № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Константиновского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва:
По многомандатному избирательному округу №1

- Баскакову Анну Алексеевну, 1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Нижнежуравский; Федеральное бюджетное учреждение «Азово-Донская бассейновая администрация», гидроузел №3, судопропускник; депутат Собрания депутатов Авиловского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Валуйскова Алексея Михайловича, 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Нижнежуравский; Индивидуальный предприниматель Валуйсков А.М.; депутат Собрания депутатов Авиловского сельского поселения, работает на непостоянной основе, депутат Собрания депутатов Константиновского района, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Першикову Валентину Петровну, 1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Нижнежуравский; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Нижнежуравская основная общеобразовательная школа», учитель биологии и химии; депутат Собрания депутатов Авиловского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Раздорову Татьяну Александровну, 1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Нижнежуравский; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Нижнежуравская основная общеобразовательная школа», учитель русского языка и литературы; депутат Собрания депутатов Авиловского сельского поселения, работает на непостоянной основе, депутат Собрания депутатов Константиновского района, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
По многомандатному избирательному округу № 2

- Калину Антонину Валентиновну, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Авилов; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница Константиновского района Ростовской области», медицинская сестра Авиловского фельдшерского акушерского пункта; депутат Собрания депутатов Авиловского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- Комиссарову Ольгу Борисовну, 1984 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Авилов; Муниципальное бюджетное учреждение «Нижнежуравский сельский дом культуры», заведующий Авиловским сельским домом культуры; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- Кондратенко Александра Сергеевича, 1993 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Нижнежуравский; временно не работает; самовыдвижение

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Константиновского района Е.В.Быкадорову.
Председатель комиссии
                                             И.В.Казакова
Секретарь комиссии
                                              Е.В.Быкадорова